

Suunnitelmien päivittäminen

Kuntien ja sairaanhoitopiirien on yhteistyössä syytä pikaisesti laatia ja päivittää aiemmin laaditut suunnitelmat terveysturvallisuuden varmistamiseksi matkustajien Suomeen saapumisen yhteydessä. Suunnittelutyöhön on aiheellista osallistua edustajia sekä kunnasta tai kuntayhtymästä että sairaanhoitopiiristä. Lisäksi muiden matkustajien parissa työtä tekevien tahojen, kuten lentokentän tai sataman toimijoiden, on suositeltavaa olla mukana jo suunnitteluvaiheessa mm. tilaratkaisujen ja käytännön prosessien toimivuuden varmistamiseksi. Suunnitelmassa tulee huomioida sekä matkustajien yleinen ohjaus ja neuvonta, että tarkempi terveydenhuollon neuvonta. Lisäksi suunnitelmassa on hyvä käsitellä toimenpidevalmiuden ylläpitämistä myös matkustajien mahdollisesti tarvitsemia testejä ajatellen. Suunnitelmasta tulee käydä ilmi sen toteuttamiseen vaadittavat henkilöresurssit ja kustannusarvio. Suunnitelmasta ja sen mukaisista toimenpiteistä tulee raportoida alueellisten epidemia-työryhmien kautta Terveyden- ja hyvinvoinnin laitokselle (STM ohjauskirje 10.9.2020).

Aluehallintovirasto on lähettänyt kunnille ja sote-kuntayhtymille ohjauskirjeen heinäkuussa 2020, jossa kehoitettiin varautumaan suunnitelmin matkustamisen lisääntymiseen. Aluehallintovirastot osallistuvat toimivaltansa mukaisesti suunnittelun ja toiminnan yhteistyöhön alueellisten epidemia-työryhmien kautta sekä valvovat lakisääteisten veloitteiden toimeenpanoa.

Kustannukset: Hallitus on sitoutunut korvaamaan Covid-19 epidemiaan ja rajanylityspaikkojen terveysturvallisuuteen liittyvät välittömät kustannukset kunnille ja/tai sairaanhoitopiireille niin kauan kuin tautitilanne ja hybridistrategian toimeenpano sitä edellyttävät. Kustannukset korvataan valtion talousarviomenettelyn kautta.

Lisätietojen antajat:

Osastopäällikkö Tuija Kumpulainen
Osastopäällikkö Satu Koskela

Liitteet:

1. Viranomaisyhteistyö koronavirusepidemian torjunnassa rajanylityspaikoilla syksyllä 2020
2. Etelä-Suomen aluehallintoviraston ohjauskirje 17.7.2020
http://www.avi.fi/documents/10191/15694413/Ohjauskirje_matkustusrajoitusten_lieventyess%C3%A4_170720/1e30b31e-b026-4f39-8ed6-951de6844849

